关于征集企业技术攻关需求的通知

各市州科技局、省战略性新兴产业科技攻关与重大科技成果转化项目和省创新创业技术投资项目承担单位：
　　根据《关于举办“长沙银行杯”2019年湖南省创新创业大赛和创新挑战赛的通知》（湘科函〔2019〕53号）要求，为办好2019年湖南省创新挑战赛，挖掘一批制约我省战略性新兴产业发展的重大核心技术和关键共性技术，解决自主可控问题，现面向你们征集企业技术攻关需求。有关事项通知如下：
　　一、征集对象要求
　　省内同时符合以下条件的企业均可提出技术攻关需求：
　　1、主营产品属于电子信息、生物与新医药、现代农业、航空航天、新材料、高技术服务、新能源与节能、资源与环境、先进制造与自动化等高新技术领域，需求内容聚焦企业、产业发展卡脖子的关键核心技术、前沿技术、关键零部件、材料及工艺等，能够显著提升企业核心竞争力，带动我省乃至国家相关产业的技术应用水平。
　　2、提出的技术需求要求有明确的技术指标、时限要求、产权归属、资金需求和对挑战方的资格要求等，并承诺愿意接受大赛组委会办公室提供的技术需求分析、对接等服务。
　　3、2018年度研发费用总额占营业收入总额的比例不低于3%，承诺并有能力保障需求项目的科研投入，且能够提供项目研发实施的支持和配套条件。
　　4、具备良好的社会信用，近三年内无不良信用记录或重大违法行为。
　　二、征集方式
　　符合条件的企业登录湖南省科技管理信息系统公共服务平台（http://61.187.87.55）注册报名（已在系统注册过的企业不需要再注册），注册成功后登录系统，进入创新挑战赛专栏在线填写《技术需求调查表》，并在线提交所属市州科技局；各市州科技局对企业填写的《技术需求调查表》进行形式审查，审查合格后在线推荐。
　　技术需求长年征集，第一批需求征集截止时间为7月31日，第二批需求征集截止时间为8月31日。
　　三、联系方式
　　联系电话：0731—88988513（兼传真）
　　0731—88988745
　　地址：长沙市岳麓大道233号科技大厦1113室
　　附件：企业技术需求调查表

湖南省科学技术厅办公室
　　2019年7月8日

附件

技术需求调查表

	企业基本信息      □同意公开    □不同意公开

	企业名称

	统一社会信用代码

	通讯地址

	所属市州

	联系人

	电话

	需求名称

	所属领域

	2018年销售收入

	人员规模

	年度研发投入

	年度研发投入占营业收入比例

	需 求 信 息

	需求项目名称

	技术需求情况说明
	技术需
求类别
	□技术研发（关键技术）
□产品研发（产品升级、新产品研发）
□技术改造（设备、研发生产条件）
□技术配套（技术、产品等配套合作）

	技术需求内容
	（包括主要技术指标、技术成熟度、条件、成本等指标）

	考核指标

	现有基础情况
	（企业已经开展的工作、所处阶段、人力、仪器设备、生产条件、拟投入资金等）

	合作方式
	□技术转让    □技术入股   □联合开发   □委托研发
□委托团队、专家长期技术服务    □共建新研发、生产实体
□其他     （需详细列入）

	拟投入研发经费

	对技术提供方的资格条件要求

	管理信息

	企业承诺意见

我单位承诺以上数据真实有效，并愿意接受大赛组委会提供的赛事服务，愿意参与供需对接。

法定代表人签名：             企业公章：
年  月  日

[bookmark: _GoBack]